
Nová sAda lékařských PEelingů, nová módní sada lékařských peelingů, velkooBchod v Číně
Nová módní sada lékařských peelingů

A Máme více než 11 let zkušeností
B: Základní a módní návrhářství

C: Kvalita prošla testem

Informace o balíčku 1ks v jednom sáčku a 50ks v kartonu

velikost kartonu: 55 * 50 * 30 cm

Celková hmotnost: 25-27 kg / karton

1x kontejner 20 stop 16.000 ks

1x kontejner 40 stop 32.000 ks

Popis:
65% polyester 35% bavlněná tkanina



Kalhoty s elastickým pasem
kapsy na nohavicích
Vyšívací vzor motýla nebo parten na zakázku
Základní, tradiční kousky vyrobené z vysoce kvalitní směsi 65 % polyesteru / 35 % bavlny a konstrukce s
dvojitým stehem, které vydrží nošení i po nošení.
Tento prémiový unisex top s výstřihem do V nabízí všechny praktické funkce, které chcete: jednu levou
náprsní kapsu, vsazené rukávy a větší délku těla.
Top s výstřihem do V
Levá náprsní kapsa
Vsazené rukávy
Výhodu, kterou máme
P rofessional Over 11 let zkušeností
2.E vynikající služby: jsou tu jen přátelé, rosteme spolu
B Vysoká kvalita: vysoce kvalitní tkanina s odborným zpracováním
B odhad ceny : Nejlepší tovární cena
50 EM přijatá služba: děláme vše podle ur návrhů a požadavků
6 . W e kontrolovat kvalitu z tkanina,řezání, šití, žehlení k balení. Poskytujeme vysoká kvalita produkt a
servis z tvorby vzorů
naše služby
Produkční proces
1. Potvrďte laboratorní poklesy nebo design
2. Ukázka šití
3. Potvrďte u zákazníka (pokud je potřeba změnit, Upravte a znovu potvrďte)
4. Zákazník potvrdí, zahájí sériovou výrobu


